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Temat:

RZUT PIĘTRA

Adres:

Treść rysunku: Nr rys.:Skala:

Data:

1:100 A.3.

11.2012

mgr inż. arch. Karolina Gembus Wójcik,
nr upr.14/R­41/ŁOIA/06 w specj.arch.b.o.

97­300 Piotrków Tryb., ul. Dmowskiego 20,
dz nr ew.14/28, 35/12 obręb 31

Inwentaryzacja budynku  Środowiskowego Domu Samopomocy

Wykonał:

BIURO WYCEN NIERUCHOMOŚCI I OBSŁUGI
BUDOWNICTWA
ul. Obywatelska 1, 97­300 Piotrków Tryb.
tel.fax 044 647 12 93, tel.kom. 601207362

Powierzchnia zabudowy:  Budynek II kond. 98,77 m2
    Budynek I kond. 69,06 m2
    Razem: 167,83 m2

Powierzchnia użytkowa:  Budynek II kond. 73,82 (parter) + 67,08(piętro) = 140,90 m2
    Budynek I kond. 51,26 m2 (parter)
    Razem: 192,16 m2

Nr pom. Nazwa pom. Pow. pom.
 (m2)

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

korytarz

pokój zajęć

pokój zajęć

pokój zajęć

w.c.

2,70

23,48

19,68

18,29

2,93Bu
dy

ne
k 
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w

y.

    Razem:                                             67,08 m2

Zestawienie powierzchni pomieszczeń:
90
205

85
85

mgr inż. Ryszard Gembus,
nr upr.nr GT­I­1341/21/75
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1.4

A A


